
国网河南省电力公司东区共享职工文体中心地面及其他设备设施升级改造项目

中标候选人公示

（招标编号：HNZB2024120666）

       
公示结束时间：2024年 09月 26日          

一、评标情况

标段(包)[001]国网河南省电力公司东区共享职工文体中心地面及其他设备设施升级改造项

目:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：河南嵩山建筑安装有限公司，投标报价：222.138886万元，质

量：/，工期/交货期/服务期：30天；

      中标候选人第 2名：河南艺嘉工程集团有限公司，投标报价：228.053528万元，质

量：/，工期/交货期/服务期：30天；

      中标候选人第 3名：河南长诚建筑工程有限公司，投标报价：231.603515万元，质

量：/，工期/交货期/服务期：30天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(河南嵩山建筑安装有限公司)的项目负责人：//;

      中标候选人(河南艺嘉工程集团有限公司)的项目负责人：//;

      中标候选人(河南长诚建筑工程有限公司)的项目负责人：//;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(河南嵩山建筑安装有限公司)的资格能力条件：响应招标文件要求;

      中标候选人(河南艺嘉工程集团有限公司)的资格能力条件：响应招标文件要求;

      中标候选人(河南长诚建筑工程有限公司)的资格能力条件：响应招标文件要求;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(河南嵩山建筑安装有限公司)的评标情况：/;

      中标候选人(河南艺嘉工程集团有限公司)的评标情况：/;

      中标候选人(河南长诚建筑工程有限公司)的评标情况：/;

二、提出异议的渠道和方式

各有关当事人对本结果公告有异议的，自中标候选人公示发布之日起三日内，由法定代



表人或其授权代表携带法定代表人身份证明（原件）或法人授权委托书（原件）、企业营业

执照副本（原件）及本人身份证（原件）以书面形式由法定代表人签字并加盖竞标人公章递

交至河南省机电设备招标股份有限公司（邮寄、传真件不予受理），逾期不再受理。

三、其他

    河南省机电设备招标股份有限公司受郑州电力高等专科学校的委托，就国网河南省电力

公司东区共享职工文体中心地面及其他设备设施升级改造项目(招标编号：HNZB2024120666)

进行公开招标。开标会和评标工作于 2024年 09月 20日 9时 30分整河南省机电设备招标股

份有限公司 8楼会议室进行。

根据评标委员会提交的评标报告，现将评标结果公示如下：

第一中标候选人：河南嵩山建筑安装有限公司

投标报价：2221388.86元

工期：自合同签订生效之日起 30日历天

项目经理：宋庆鸽

证书编号：豫 241151571140

第二中标候选人：河南艺嘉工程集团有限公司

投标报价：2280535.28元

工期：自合同签订生效之日起 30日历天

项目经理：闫清山

证书编号：豫 241111223813

第三中标候选人：河南长诚建筑工程有限公司

投标报价：2316035.15元

工期：自合同签订生效之日起 30日历天

项目经理：刘恒基  

证书编号：豫 241151572615

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为郑州电力高等专科学校。

五、联系方式

   招 标 人：郑州电力高等专科学校                         

   地    址：郑州市中牟县凤栖街 296号                                                 

   联 系 人：安老师                             



   电    话：0371-62275051                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南省机电设备招标股份有限公司

   地    址： 郑州市郑东新区商务外环九如路中科大厦 8楼 802室

   联 系 人： 何先生

   电    话： 0371-65928326  

   电子邮件： 50728427qq.com.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-09-23T11:08:15+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-09-23T11:08:46+0800
	BJ
	ePolicy




